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2022. gadā no 16. līdz 17. jūnijam ERASMUS+ mobilitātes vizītes laikā bija iespēja 

viesoties vienā no lielākajām Kauņas augstākās izglītības iestādēm (Kaunas 

University of Applied Sciences), kur studē vairāk nekā 6000 jauniešu. Tiku laipni 

sagaidīta galvenajā ēkā, kur atrodas Biznesa fakultātes Grāmatvedības un finanšu 

katedra. 

 

ERASMUS+ mobilitātes mērķis bija aktualizēt abu izglītības iestāžu turpmākās 

sadarbības iespējas. Kopā ar Grāmatvedības un finanšu katedras vadītāju Dr. Vilmu 

Kazlauskieni un docētāju Irenu Klimavičieni apspriedām ar studiju kursu aprakstu 

izveidi saistītos jautājumus noteiktos studiju virzienos. Diskusijai vēlāk pievienojās 

arī šīs fakultātes ERASMUS koordinatore un kvalitātes vadības speciāliste, daloties 

savā pieredzē.  

 

Abu augstskolu turpmākās sadarbības virzieni varētu saistīties ar docētāju līdzdalību 

vieslekciju nodrošināšanā, dažāda veida mobilitātēs, t.sk. Starptautiskajās nedēļās un 

konferencēs, Kauņas kolēģi tika uzaicināti iesaistīties arī Biznesa foruma norisēs, ko 

šī gada rudenī rīkos Alberta koledža. Tāpat aktuāls jautājums ir arī populārā pieeja 

veikt zinātniskos pētījumus un veidot kopīgas publikācijas specializētos izdevumos, 

un tikšanās ietvaros tika panākta konceptuāla vienošanās par šādu aktivitāšu abpusēju 

iniciēšanu.  

 

Nozīmīgu pieredzi var iegūt, iepazīstoties ar partneraugstskolas infrastruktūru. 

Katedras vadītāja parādīja apjomīga projekta rezultātā iekārtoto modernāko auditoriju, 

kur uz trim sienām izvietoti ekrāni, stāvgaldu un citu ergonomisko mēbeļu 

izkārtojums ļauj studentiem interaktīvi darboties, nemainot atrašanās vietu. Tāpat 

iespaidīga ir bibliotēka ar plašām lasītavām, vairākām atsevišķām telpām 

individuālajam pētniecības darbam un aprīkojumu interesentiem ar speciālām 

vajadzībām. Lasītājus apkalpo septiņi bibliotekāri un tikpat daudz IT atbalsta 

speciālisti. Bibliotēkas resursus drīkst izmantot ne tikai studējošie, bet jebkurš Kauņas 

iedzīvotājs. 

 

Īsa, bet rezultatīva viesošanās, pieredzes apmaiņas diskusijas, nodibinātie personiskie 

kontakti un gūtie pozitīvie iespaidi iedrošina plānot turpmākās darbības, kas ir 

nozīmīgas abu augstskolu mērķu īstenošanā.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 


